

T.C.
ZM R ADLÎ YARGI LK DERECE MAHKEMES
ADALET KOM SYONU

Karar No :
2021/662

Evrak No :
5988903289

Konu :
Sözle meli sınav ba vuruları reddedilenler hk.

K A R A R

BA KAN :Gökberk SUNAL (42437) zmir A ır Ceza Mahkemesi Ba kanı
ÜYE :Kamil Erkut GÜRE (38771) zmir Cumhuriyet Ba savcısı
ÜYE :Dilek ÇEL KTA (38150) zmir A ır Ceza Mahkemesi Ba kanı
YAZI L.MD :Gül en DA (100100) zmir Komisyon Yazı leri Müdürü

Adalet Bakanlı ı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü ünün 23.02.2021 tarihli 5358 sözle meli personel istihdamı için verilen sınav ilanına istinaden sınav izni verilen Komisyon Ba kanlı ımıza zmir sözle meli infaz ve koruma memurlu u, zmir sözle meli a çı ve Ödemi sözle meli sihhi tesisat teknisyenli i pozisyonlarına e-devlet üzerinden yapılan ba vuru evrakları incelendi.

Konuyla ilgili olarak yapılan toplantı sonucunda;

GERE KONU ULDU :

ncelenen ba vuru evraklarına göre;

Sınav ilanının 1. Maddesinin (g) bendinde " *Yapılacak sınavın son ba vuru tarihi olan 12.03.2021 itibarıyla 18 ya ını doldurmu olmak; Merkezî sınavın (KPSS-2020) yapıldı ı yılın Ocak ayının birinci günü itibarıyla; infaz ve koruma memurları için 30 ya ını bitirmemi olmak (01 Ocak 1990 ve sonrası do umlu olanlar sınava müracaat edebilecektir.); teknisyen, büro personeli (ceza infaz kurumu kâtiibi), destek personeli (a çı, kaloriferci, oför) hem ire ve sa lık teknikeri için ise 35 ya ını bitirmemi olmak (01 Ocak 1985 ve sonrası do umlu olanlar sınava müracaat edebilecektir.)" hususları göz önüne alındı ında zmir sözle meli nfaz ve Koruma Memurlu u unvanına ba vuruda bulunan Sait YAMAN'ın sınav ba vurusunun **REDD NE**,*

Sınav ilanında Ba vuru Yeri ve ekli Ba lıklı (D) bölümünde belirtilen "Adaylar ba vurularını <https://www.turkiye.gov.tr> adresi üzerinden giri yaparak, e-Devlet üzerinde 23.02.2021 tarihinde aktif hale gelecek olan i ba vuru ekranını kullanarak gerçekle tireceklerdir. Adaylar sadece bir unvan için ve bir adli yargı ilk derece mahkemesi adalet komisyonu ba kanlı ının yapaca ı sınava ba vurabileceklerdir. Aynı ya da farklı unvan için aynı ya da farklı komisyona ba vurulması durumunda yapılan tüm ba vurular geçersiz sayılacak, bu ekilde sınava girenler kazanmı olsalar dahi yerle tirme i lemleri yapılmayacaktır. (Örne in; bir aday infaz ve koruma memuru unvanı için bir yere ba vuru yaptı ında, ba ka bir yer infaz ve koruma memurlu u veya gerekli artları ta ısa dahi büro personeli (cezaevi kâtipli i) ya da di er bir unvan için aynı veya farklı bir yere ba vuru yapamayacaktır.) Adayların ba vuru yaparken bu hususu göz önünde bulundurmaları gerekmektedir." hükmü gere ince mükerrer ba vuru kayıtları bulunan EK-1 listedeki adayların **ba vurularını AYRI AYRI REDD NE**,

Sınav ilanında Sözlü/Uygulamalı Sınava Ça rılacak Aday Sayısı ve lan Tarihi Ba lıklı (F) bölümünde belirtilen "Alınacak personel sayısı ve unvanına göre sözlü/uygulamalı sınavın tarihleri sınavı yapacak ilgili Komisyon Ba kanlı ı tarafından belirlenerek ba vuru yapılan sınav merkezinin (adalet komisyonu) resmi internet sitesinde ilan edilecektir. Sözlü/uygulamalı sınava katılma hakkını elde edemeyen adaylara ayrıca bir bildirimde bulunulmayacaktır. Adayların ba vuru yaptı ı sınav merkezinin resmi internet adreslerinde yapılan duyuruları takip etmeleri gerekmektedir." hükmü gere ince 2020 yılı KPSS'den 70 puanın üzerinde olup sıralamaya giremeyen, 2020 yılı KPSS puanı 70 altında olan ve KPSS puanı olmayan adaylara herhangi bir bildirimde bulunulmayaca ına,

Karardan bir suretin ilgililere tebli maksadıyla zmir Adliyesi web sitesinde yayımlanmasına, adı geçenlere ayrıca yazılı bir tebligat yapılmamasına,

bu karara kar ı Anayasa'nın 125. maddesi ile 2577 sayılı darî Yargılama Usûlü Kanunu'na istinaden 60 gün içinde zmir dare Mahkemesine iptal davası açabilece ine **09.04.2021** tarihinde oy birli iyle karar verildi.

H/H

BA KAN 42437

e-imza

ÜYE 38771

e-imza

ÜYE 38150

e-imza

YAZI L. MÜD. 100100

e-imza